



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

poniedziałek, 14 września 2020 r.

156/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W SPRAWIE WATAHY DZIKÓW I KONTROLI W MPWIK

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni Adam Migdał oraz Łukasz Gibała. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

W ŚRODĘ SESJA RMK

45. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad jest 60 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

SPOWOLNIĆ I USPOKOIĆ RUCH

Dwie wspólne interpelacje złożyli radni Rafał Komarewicz oraz Dominik Homa. Interpeluje również radny Michał Starobrat. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

AKTUALIZACJA PROGNOZY PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

Radny Michał Starobrat interpeluje w sprawie planu rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej oraz aktualizacji prognozy przychodów i wydatków Zintegrowanego Systemu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi, radny Łukasz Wantuch pyta Prezydenta Miasta Krakowa o ilość kamer monitoringu na Plantach. Natomiast radny Michał

Drewnicki interpeluje w sprawie podjazdu dla osób niepełnosprawnych.

(MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl**POSIEDZENIA KOMISJI: 15 września, wtorek****ZAOPINIUJĄ PROJEKTY UCHWAŁ****Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków odbędzie się trybie korespondencyjnym do godz. 13:30.**

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVII/973/20 w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane w roku 2020 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności (druk nr 1384) oraz zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury (druk nr 1391).

ZDALNIE O FINANSACH**W formie zdalnej odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetowej. Początek o godz. 15:00.**

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie na 2020 r. oraz zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa. Zaopiniują też m.in. projekty uchwał w sprawie: zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury; zmieniającej uchwałę nr XXI/231/11 w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego.

O ZAKOŃCZONYCH NABORACH I ZAJĘCIACH W WAKACJE

Radni z Komisji Edukacji spotkają się o godz. 16:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zakończonych naborów do przedszkoli i szkół oraz z informacją dotyczącą podsumowania oferty zajęć dla dzieci podczas wakacji.

PRZYGOTOWANIE PLACÓWEK ZDROWOTNYCH**Posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej rozpocznie się o godz. 16:15 w trybie zdalnym.**

Radni zapoznają się z informacją o przygotowaniu i ewentualnych problemach w działaniu placówek w związku z pandemią COVID-19. Mówić o tym będą przedstawiciele: Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego w Krakowie, Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekłe Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnymi w Krakowie.

PERSPEKTYWY ROZWOJU KLUBU**Podczas wyjazdowego posiedzenia radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej spotkają się na obiektach KS "Borek" Kraków przy ul. Żywieckiej 13. Początek o godz. 17:00.**

Zapoznają się z bieżącą działalnością i perspektywami rozwoju bazy sportowej Klubu Sportowego "Borek".

WNIOSKI DO ZAOPINIOWANIA**Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się o godz. 17:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radni zaopiniują projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta w sprawie kontroli przypadków posiadania samoistnego bez tytułu prawnego działek położonych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1341). Opiniować też będą między innymi dwa wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym

na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.

PODPISY ZBIERANE ELEKTRONICZNIE

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się o godz. 17:30 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się z informacją w sprawie możliwości utworzenia systemu do zbierania podpisów pod projektem obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej drogą elektroniczną. Opiniować też będą wnioski złożone w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Donice pełne kwiatów na os. Szkolnym 35”, „Integracyjny dzień sportu” oraz „Profilaktyka w zakresie COVID w osiedlu Opatkowie”.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 15 września, wtorek

- **Wojciech Krzysztonek** – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 16 i 30 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa